
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ARAYA COFRE VALESKA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ERAZO PALMA JUANITA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 NAVARRETE FIGUEROA MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GAETE GALDAMES MARGARITA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GAETE GALDAMES MARGARITA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ARCE LATAPIAT VERONICA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MUNOZ VENEGAS ARACELLI N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LUCERO PINO ROSA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CAMPOS ORTIZ KAREM N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FIERRO MARTINEZ ELIZABETH N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VARGAS GALVEZ MARIANELA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MENESES BECERRA ESTEFANY N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 TOLEDO VALDIVIA NATHALIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ORTIZ BRITO CAROLAN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VIDAL CAMPOS DENNISE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VIDAL CAMPOS DENNISE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CATALAN GONZALEZ JOSELYN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PINO HERNANDEZ OLIVIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 BARRERA VARGAS SOLEDAD N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GONZALEZ PENALOZA YOLANDA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GOMEZ CABRERA CECILIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 DIAZ SEGURA ANALIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 OYARZUN CASTRO JAQUELINE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MUNOZ ALIAGA MAURICIO N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MENESES BECERRA ESTEFANY N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PENALOZA SAAVEDRA ALICIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LAGUERRE LUNISE TH N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LAGUERRE LUNISE TH N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CONTRERAS PARRAGUEZ NATALIE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 BECERRA DUARTE PAOLA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MELLA ZUNIGA PABLA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CARRASCO DIAZ DENISE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FARIAS SAAVEDRA MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 DIAZ SEGURA ANALIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SANCHEZ AHUMADA BRIANDA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 AGUILERA DUARTE MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CIFUENTES CRUZ VIVIANA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ESCOBAR MIRANDA MONICA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MUNOZ VENEGAS ARACELLI N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MUNOZ VENEGAS ARACELLI N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 OYARZUN CASTRO JAQUELINE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ORIAS CORNEJO SHARON N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 BECERRA VALDES DELIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VARGAS MARAMBIO YOSELIN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LOPEZ LOPEZ MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 OLIVEROS VILLAVICENCIO SCARLETTE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FENELUS MAUDENA LANDA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FUENTES AGUILA SAIBETH N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FUENZALIDA ALLENDE VERONICA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ZUNIGA CABRERA ROCIO N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 NEIRA NEIRA ALBA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PEREZ PEREZ NATALIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GAJARDO MUNOZ CAROLINA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ALIAGA CORNEJO FRANCISCA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ATENAS SANCHEZ YASNA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ORELLANA GALLARDO RITA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SILVA CAMPOS HELIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SEPULVEDA MARIN SILVANA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CASTRO HIDALGO PALMENIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 DANIEL IVELINE AZ N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 OLIVEROS VILLAVICENCIO SCARLETTE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FUENTES AGUILA SAIBETH N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 BECERRA DUARTE PAOLA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LOPEZ VILCHES VIVIANA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ESPINOZA GAETE MARGARITA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 NEIRA NEIRA ALBA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 POBLETE POBLETE MARCIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GALARCE PARRAGUEZ ALEJANDRA N/A



01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LEON VALDIVIA MARISOL N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ALFARO GONZALEZ MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GONZALEZ CORDOVA DANIELA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GAJARDO MUNOZ CAROLINA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PIZARRO PINO CLAUDIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CARVACHO VERA ALEJANDRA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VALENZUELA CORREA FERNANDA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CADIZ GOMEZ YOSELIN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 NAVARRETE FIGUEROA MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MUNOZ VENEGAS ARACELLI N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MUNOZ GARRIDO ADRIANA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SILVA GALAZ LESLIE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 IBARRA MUNOZ CRISTINA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 DANIEL IVELINE AZ N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PENA FERNANDEZ FRANCISCA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GONZALEZ GONZALEZ YESICA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 BECERRA VALDES DELIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VIDAL CAMPOS DENNISE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ORTIZ CRUZ ANA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CONTRERAS PARRAGUEZ NATALIE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 BRAVO VASQUEZ BARBARA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 QUINTUMAN MELA ADELA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GALARCE PARRAGUEZ ALEJANDRA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LOPEZ VILCHES LUZ N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 BUSTAMANTE GUERRA MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CELIS ACEITUNO YENIFER N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ALIAGA DIAZ KARINA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ESTRADA JIMENEZ LUZ N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PENA FERNANDEZ FRANCISCA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LLANCAMAN ANCAPAN MIRTA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VARGAS GALVEZ MARIANELA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LOPEZ LOPEZ MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ORTIZ BRITO CAROLAN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 NILO SANCHEZ GEORGINA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VERDUGO VERDUGO AMERICA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PARRAGUEZ FAUNDEZ MARTA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ZUNIGA LOBOS JOCELYN N/A



01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GUERRA DONOSO VICTORIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SANCHEZ AHUMADA BRIANDA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ROJAS CORREA NIEVES N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 BECERRA LEON NATALIE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MORENO PENALOZA PATRICIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CUITINO NAVARRETE INGRID N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 NAVARRETE FIGUEROA MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SILVA CAMPOS HELIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ARCE LATAPIAT VERONICA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VALDES IBARRA PATRICIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VALDES IBARRA PATRICIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GONZALEZ GONZALEZ YESICA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ORIAS CORNEJO SHARON N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 TOLEDO VALDIVIA NATHALIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VARGAS MARAMBIO YOSELIN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VILLANUEVA ESPINA YESENIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CONTRERAS PARRAGUEZ NATALIE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LOBOS VILCHES FERNANDA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ACEITUNO BUSTAMANTE DIANE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GONZALEZ CORDOVA DANIELA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PINO HERNANDEZ PATRICIO N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GAJARDO MUNOZ CAROLINA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LOPEZ VILCHES LUZ N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GALLARDO MORENO NICOLE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LORCA VERGARA SUSANA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 NAVARRETE FIGUEROA MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GUERRA GALVEZ MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ALIAGA VELIZ MARCELA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FARIAS BECERRA MARIANA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 OYARZUN CASTRO JAQUELINE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LLANCAMAN ANCAPAN MIRTA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ORIAS CORNEJO SHARON N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 VARGAS GALVEZ MARIANELA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MENESES BECERRA ESTEFANY N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ROJAS FARIAS MARILYN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LOPEZ LOPEZ MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FUENTES AGUILA SAIBETH N/A



01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FUENZALIDA ALLENDE VERONICA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PEREZ CORNEJO LORENA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 DUARTE DUARTE PATRICIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SANDOVAL LIZAMA PATRICIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 AZUA GALAZ EVELYN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ROJAS CORREA NIEVES N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CARVACHO VERA ALEJANDRA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 TALAMILLA ROJAS LUIS N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 RIOSECO HUICHAN CARMEN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GALVEZ GONZALEZ PAULINA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 HERNANDEZ ARCE MIGUEL N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ROJAS SILVA YESSENIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 TORO OCAMPO IRMA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SALOMON LOVELINE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SILENCIEUX SALOMON CARLENS N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LOUIS LOUICIANISE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 JEAN BAPTISTE LOUIS N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ZAMBRA ARAYA MARTINA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ARAYA CAMPOS GRACIELA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CANETE LECAROS ROSA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SOTO FIERRO GUIANELLA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LEAL PARRAGUEZ ELIZABETH N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 JOFRE ARRIAGADA WHITNEY N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CRUZ CRUZ AGUSTIN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 PULGAR ROJAS CEDRIC N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LLANQUIMAN GARCES ROXANA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 HUAMAN LLANQUIMAN ISIDORA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 TORO ORTIZ CAMILA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 OLMEDO LOPEZ MARIBEL N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CAMPOS ZAVALLA MARTINA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 DUARTE ARAYA ALEJANDRA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 ESPINOSA MADRIAGA BENJAMIN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SAEZ GOMEZ JUAN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 CORREA ROMERO ROXANA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 LEIVA MEDEL PAMELA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FUENZALIDA PROVOSTE KEVIN N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MORENO PEREZ DYLAN N/A



01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 HERNANDEZ GONZALEZ BARBARA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 DUARTE DONOSO RUTH N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SAN MARTIN CABRERA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 MAULEN CORNEJO JEANNETTE N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 SOTO MORALES SILVIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 REYES LIZAMA NIGEL N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 TORRES CARVACHO MAGDALENA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 GOMEZ VIEDMA MAGALY N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 FLORES PINTO MARIA N/A
01‐01‐2019 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 03‐12‐2018 4204 POBLETE ESPINOZA DANAE N/A


